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ת"פ 29697/08/14 – מדינת ישראל נגד דיא שמס
בית משפט השלום בקריית שמונה

21 ינואר 2015 ת"פ 29697-08-14 מדינת ישראל נ' שמס(עציר)
29705-08-14  

בפני כב' השופט מורן מרגלית
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דיא שמס (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: המתמחה הגב' כריסטין הנאשם: בעצמו ועל ידי ב"כ עו"ד חנג'ר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהמשך להחלטתי מיום 15.12.14 במסגרתה הוריתי על קבלת תסקיר משלים בעניינו של הנאשם , הרי שתסקיר שכזה
מונח היום בפניי, ממנו עולה, כי הנאשם כיום מבין את הצורך שלו לקבל טיפול בבעיותיו, הביע נכונות להשתלב בהליך
לדלת" "מדלת  זו  למסגרת  לשחררו  הציע  המבחן  ושירות  טיפולי  הוסטל  שהינו  נועם"  "בית  במסגרת  ממושך  טיפולי 
שלו הפעולה  שיתוף  ומידת  התקדמותו  אחר  לעקוב  כדי  חודשים  במספר  בעניינו  לעונש  הטיעונים  שמיעת  את  ולדחות 

ב"בית נועם".

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ונתתי דעתי לכתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם ולמסקנות שירות המבחן כאמור
לעיל, הגעתי למסקנה, כי יש לקבל את ההסכמה אשר גובשה בין הצדדים ולהורות הן על דחיית שמיעת הטיעונים לעונש

והן על שחרורו של הנאשם ממעצרו לצורך השתלבותו בקהילה הטיפולית "בית נועם".

מעצר חלופת  לקבוע  המבחן  שירות  לבקשת  להיעתר  זה  בשלב  מצאתי  לא  השיקולים,  במכלול  זאת,  עם  יחד 
שכן חופשה,  לצורך  ההוסטל  סגירת  של  במקרה  או  נועם"  מ"בית  הנאשם  יושהה  בו  תיאורטי  למקרה  אלטרנטיבית, 

העת. בבוא  הנאשם  של  משפחתו  בני  בבית  החלופה  תישקל   , זאת  המצדיקות  נסיבות  יתקיימו  עת  לטעמי, 
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אשר על כן, אני מורה על שחרורו של הנאשם ממעצרו "מדלת אל דלת" ל"בית נועם" וזאת ביום 25.1.15
עד השעה 14:00.

תנאי של  הפרה  כל  כי  לנאשם  בזאת  מובהר  המקום,  לתנאי  בהתאם  נועם"  "בית  בהוסטל  ישהה  הנאשם 
המיידי. למעצרו  תביא  נועם"  ב"בית  השהייה 

בנוסף ועל אף שהמאשימה לא דרשה זאת, מצאתי ליתן בזאת צו האוסר על הנאשם ליצור כל קשר ישיר או עקיף, עם
מי מהמעורבים בפרשה וזאת עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים במסגרת תיק זה.

היישוב בתחום  להימצא  ו/או  להיכנס  הנאשם  על  לאסור  זאת,  דרשה  לא  שהמאשימה  אף  על  שוב  מצאתי,  בנוסף 
המשפטיים. ההליכים  תום  עד  זאת  גם  המתלוננים  מגורי  מקום  בוקעתא 

לצורך הבטחת תנאים אלה יחתום הנאשם על התחייבות עצמית בסך של 10,000 ₪.

כמו כן, במידה ושירות המבחן סובר כי יש מקום לשנות מתנאי שחרור אלה יפנה בכל עת בבקשה לבית המשפט.

קובע לקבלת תסקיר משלים וטיעונים לעונש ליום 21.5.15 שעה 11:00.

המזכירות תעביר תוכן החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית , שופט

הוקלד על ידי שרית כהן
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